PODER JUDICIÁRIO

JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
Seção Judiciária de Pernambuco

PORTARIA N.O 297/2007 - DF, DE 21 DE JUNHO DE 2007.

Acrescenta alínea "i" ao art. 17 do Anexo I da Portaria n.o
269/2005-DF, de 2.5.2005, para estabelecer o número de
vagas disponibilizado ao Voluntariado para a Secretaria
Administrativa

o DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM
PERNAMBUCO, no uso das atribuiçõesque lhe conferea Resoluçãon.o444, de 9 dejunho de 2005, do
Conselho da Justiça Federal,

Considerando não haver sido previsto na Portaria n.o 26912005-DF o quantitativo de vagas
disponibilizado ao Voluntariado para a Secretaria Administrativa,

RESOLVE:

Art. 1.° Incluir alínea "i" do art. 17 do Anexo I, da Portaria n.o 269/2005-DF, de 2.5.2005, cuja
redação é a seguinte:

''Ar!. 17 - O quantitativo de vagas disponibilizado ao Voluntariado será:

i) Para a Secretaria Administrativa c-fA (quatro) vagas. "

Art. 2.° Esta Portaria entrará em Vig~~
da Justiça Federal de Primeiro Grau em Pem co.

e sut;Jlicação no Boletim de Serviços

I

Seção de Apoio Jurímco

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA N.O 297/2007 - DF, DE 21 DE JUNHO DE 2007.
	RESOLVE:
	''Ar!. 17 - O quantitativo de vagas disponibilizado ao Voluntariado será:
	i) Para a Secretaria Administrativa c-fA (quatro) vagas. "
	Seção de Apoio Jurímco